'K? %\
(//

BREJETUBA

eitu/m/

PORTARIA N° 1430/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'd

V

,  ' - Considerando princípios constitucionais de moraiidade,

iegaiidade, púbiicidade e eficiência; --

Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e; "\

/ / ̂ . Considerando que a substituição depende de áto. do Poder ̂

/Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor;

'  • Considerando o Oficio n° 053/2018 da Secretaria de Obras^ A

PREFEITO JOÁO DO CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe

confere o artigo 59 da Lei Õrgimb^^Mírnicipãircom^ alterações introduzidas
'posteriormente;

resolve
^'i\

.BREJETUBA
V 15 da Dozombro do 1995^^ 13 ao uozompro oo lous/ ^ ■

-Art.1°- Nomear ANTÔNIO LOURENÇCrDE-OLIVEIRA, em substituição da

servidor AClíiEU DIAS SALES, que está de licença sem vencimentos, para o

çargo de PedreiroT^

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retro.a^gjndo
V

-seiís efeitos a Ol de agosto de 2018.
'  ■ Í-- ■ ■ ■ ■

!  IJ '■) L '"0/

Brejetuba-ES, 21 de agosto de 20T8.

/

/  •

JOÃO DO^CAKMO DIAS
Prefeito Mutricipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES